РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                            с. Новопокровка                              № 55- П

О размещение печатных агитационных материалов на территории Новопокровского сельсовета в период подготовки и проведения выборов   депутатов Иланского районного Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края и депутатов Новопокровского сельского   Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края
            Руководствуясь     п.п. 7, 8, 9 и 10 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов  кандидатов    в депутаты Иланского районного Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края и  Новопокровского сельского   Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края на период подготовки и проведения  выборов согласно приложению 1.

2. Запретить размещать агитационный материал на памятниках, обелисках, зданиях и сооружениях, имеющих исторически-архитектурную ценность, зданиях , где размещаются избирательные комиссии  не ближе 50 м от входа в избирательный участок.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте Администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

 Глава сельсовета                                                     Л.И.Балычева

                                                           Приложение 1

к постановлению Главы сельсовета

                                                                     № 55-П от 03.07.2014

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ

Для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в депутаты Иланского районного Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края и Новопокровского сельского   Совета депутатов пятого созыва Иланского района  Красноярского края  на период подготовки и проведения выборов.
1. На стендах объявлений магазинов: с. Новопокровка, д. Новоникольск, д. Коха

 (по разрешению).

2. На стендах объявлений муниципальных учреждений.